Bloque 1  

Preguntas 
(Canal Presencial)  

Bloque 2 
Preguntas 

(Canal Virtual)  

Calificación 
Total 

Calificación 
Localidad 

Atención a la 
Ciudadanía 

4.0 3.1 3.5 3.5 

2.18 SUBA 

La Alcaldía Local de Suba se evidencia la aplicación ciento noventa y cinco (195) encuestas aplicadas por el canal virtual 
y presencial durante el mes de MAYO.   

Dependencia 
Bloque 1  

Preguntas 
(Canal Presencial)  

Bloque 2 
Preguntas 

(Canal Virtual)  

Calificación 
Total 

Calificación 
Localidad 

Atención a la 
Ciudadanía

[...]

Bloque 1  

Preguntas 
(Canal Presencial)  

Bloque 2 
Preguntas 

(Canal Virtual)  

Calificación 
Total 

Calificación 
Localidad 

Atención a la 
Ciudadanía 

3.3 2.6 2.9 2.9 

2.23 USME 

La Alcaldía Local de Usme se evidencia la aplicación de doscientas trece (213) encuestas aplicadas por el canal virtual 
y presencial durante el mes de MAYO.   

Dependencia 
Bloque 1  

Preguntas 
(Canal Presencial)  

Bloque 2 
Preguntas 

(Canal Virtual)  

Calificación 
Total 

Calificación 
Localidad 

Atención a la 
Ciudadanía

[...]

El nivel local por el canal virtual, distribuido en las 20 localidades que aplicaron encuestas durante el mes de MAYO, 
tuvo una calificación total de 3.9 esto le ubica en el rango de “Adecuado”, en su forma y fondo, por tanto y teniendo 
en cuenta el número de encuestas realizadas virtual doscientas sesenta y tres (263) encuestas, su porcentaje de 
participación respecto de la calificación del canal virtual es del 39%; la percepción del servicio muestra que se requieren 
mayores esfuerzos para cumplir con los objetivos propuestos. 

En el siguiente cuadro se puede ver la distribución de calificaciones obtenidas por las localidades que aplicaron la

[...]

MAYO, cabe resaltar los siguientes aspectos: en primer lugar, el Nivel Central obtuvo una calificación de cuatro nueve 
(4.9) equivalente a siete (07) encuestas por el canal presencial; el Nivel Local, obtuvo una calificación de tres nueve 
(3.9) equivalente a setecientas veinte cuatro (724) encuestas por el canal virtual y presencial. Por ende, la calificación 
global es de 3.9 representando un desempeño “Adecuado”. 

Calificación de encuestas por lugar de aplicación 

Lugar 
Número de 
Encuestas 

Calificación 
Obtenida 

Calificación